Проект вносится Главой города Перми
[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 20.12.2022 № 267 «О бюджете города Перми на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 20.12.2022 № 267 «О бюджете города Перми на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений Пермской городской Думы от 28.02.2023 № 24, от 28.03.2023 № 55, от 25.04.2023 № 64) изменения, в статье 12:

1.1 подпункт 3.1 признать утратившим силу;

1.2 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. До 31.12.2023 проработать вопрос целевого направления средств бюджета Пермского края, предусмотренных на расселение жилых помещений, признанных непригодными для проживания, а также жилых помещений, находящихся в многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащими сносу, на территории города Перми, в отношении расселения имущественного комплекса по адресу: г. Пермь, ул. Куйбышева, д. 11, не содержащего жилых помещений.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.
Председатель
Пермской городской Думы
                                                                  Д.В. Малютин
Глава города Перми                                                                                     А.Н. Дёмкин